Ofício Circular n.º  42/2017 – GAB/SEDUC
  Recife, 02 de março de 2017.

Aos Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Cumprimentando cordialmente, estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que

a data limite para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se também na planilha em anexo.

 DATA DISPONÍVEL PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DO DIA 02 DE MARÇO DE 2017, COM DATA LIMITE ATE 13 DE MARÇO DE 2017.

OBS: COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de respeito e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

ANGELA MAGALHÃES
Diretora Executiva de Administração e Finanças

 SUPRIMENTO  2017  1ª REMESSSA

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/

RETIRADA

1
MARIA VILMA PERAZZO LEITE

UNIDADE EDUCACIONAL ASA
BRANCA

194/2017 1
 R$

1.200,00
02/03/2017 13/02/2017

2
ADELUZIA ROSALY GALVAO FARIA

UNIDADE EDUCACIONAL
PREBISTERIO JOSE BEZERRA

205/2017 1 R$ 1.600,00 02/03/2017 13/02/2017

3
ALZIRA CRISTINA MELO BARBOSA

UNIDADE EDUCACIONAL NBOVO
HORIZONTE

200/2017 1 R$ 1.200,00 02/03/2017 13/02/2017

4
ANA CARMEM DE ARAUJO PEIXOTO

UNIDADE EDUCACIONAL POETA
JOAO CABRAL DE MELO NETO

195/2017 1 R$ 1.200,00 02/03/2017 13/02/2017

5
ANA CARMEM DE ARAUJO PEIXOTO

UNIDADE EDUCACIONAL POETA
JOAO CABRAL DE MELO NETO

207/2017 1 R$ 1.360,00 02/03/2017 13/02/2017

6
ANA CLAUDIA DE ARAUJO

UNIDADE EDUCACIONAL NOSSA
SENHORA AUXILIADORA

199/2017 1
 R$

1.200,00
02/03/2017 13/02/2017

7
CARMEM LUCIA RODRIGUES DUTRA

UNIDADE EDUCCIONAL DE CASA
AMARELA

202/2017 1
 R$

1.200,00
02/03/2017 13/02/2017

8
CARMEM LUCIA RODRIGUES DUTRA

UNIDADE EDUCCIONAL DE CASA
AMARELA

214/2017 1 R$ 1.360,00 02/03/2017 13/02/2017

9
GERLANE RODRIGUES DA SILVA

UNIDADE EDUCCIONAL PROF.
POTIGUAR MATOS

203/2017 1
 R$

1.200,00
02/03/2017 13/02/2017

10
GERLANE RODRIGUES DA SILVA

UNIDADE EDUCCIONAL PROF.
POTIGUAR MATOS

215/2017 1 R$ 1.360,00 02/03/2017 13/02/2017

11
IZABEL CRISTINA DOS SANTOS SOARES

UNIDADE EDUCACIONAL PROF.
JULIO DE OLIVEIRA

201/2017 1 R$ 1.600,00 02/03/2017 13/02/2017

12
IZABEL CRISTINA DOS SANTOS SOARES

UNIDADE EDUCACIONAL PROF.
JULIO DE OLIVEIRA

212/2017 1
 R$

1.760,00
02/03/2017 13/02/2017

13
JANEIDE CORREIA DE MELO SILVA

UNIDADE EDUCACIONAL PROF.
JOAO FRANCISCO DE SOUZA

198/2017 1
 R$

1.200,00
02/03/2017 13/02/2017

14
JENNER DARWIN FALCAO PINTO

UNIDADE EDUCACIONAL
CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO

218/2017 1
 R$

500,00
02/03/2017 13/02/2017

15
JENNER DARWIN FALCAO PINTO

UNIDADE EDUCACIONAL
CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO

219/2017 1
 R$

500,00
02/03/2017 13/02/2017

16
JOELMA DORNELAS DA SILVA

UNIDADE EDUCACIONAL FREI
TADEU GLASER

211/2017 1
 R$

1.360,00
02/03/2017 13/02/2017

17
JOSELIO CARLOS DE OLIVEIRA

UNIDADE EDUCACIONAL  UTEC
NASCEDORO DE PEIXINHO

204/2017 1 R$ 1.360,00 02/03/2017 13/02/2017

18
JOSIVANE RODRIGUES DOS SANTOS

UNIDADE EDUCACIONAL CMEI
DONA CARMELITA

213/2017 1 R$ 1.360,00 02/03/2017 13/02/2017

19
KEYLA MARIA BELTRAO DE SOUZA

UNIDADE EDUCACIONAL INES
SOARES DE LIMA

206/2017 1 R$ 1.200,00 02/03/2017 13/02/2017

20
KEYLA MARIA BELTRAO DE SOUZA

UNIDADE EDUCACIONAL INES
SOARES DE LIMA

217/2017 1
 R$

1.360,00
02/03/2017 13/02/2017

21
MARIA VERONICA DA SILVA RAMOS

UNIDADE EDUCACIONAL
MANOEL ANTONIO DE FREITAS

197/2017 1
 R$

1.200,00
02/03/2017 13/02/2017

22
MARIA VERONICA DA SILVA RAMOS

UNIDADE EDUCACIONAL
MANOEL ANTONIO DE FREITAS

210/2017 1
 R$

1.360,00
02/03/2017 13/02/2017

23
MARIA VILMA PERAZZO LEITE

UNIDADE EDUCACIONAL ASA
BRANCA

208/2017 1 R$ 1.360,00 02/03/2017 13/02/2017

24
MONICA MARIA OLIVEIRA SANTOS

UNIDADE EDUCACIONAL  DOS
TORRES

196/2017 1
 R$

1.200,00
02/03/2017 13/02/2017

25

OZANIRA MARIA PEREIRA GOMES DA
SILVA

UNIDADE EDUCACIONAL
ENGEMHEIRO GUILHERME DINIZ

209/2017 1
 R$

1.760,00
02/03/2017 13/02/2017